
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: PZS 18,810; 20,026; 0,741; 2,226; 4,018 a 7,814 Datum: 14.10.2019
CZ-CPV: 50225000-8 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49245751
DIČ: CZ49285751

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 50 533 875,15

OPR007_II
Oprava PZS v úseku Hněvčeves – Butoves

STARMON s.r.o., Průmyslová 1880, 565 01 Choceň

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití 
těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%
15,00%

41 763 533,18

41 763 533,18 8 770 341,97
0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OPR007_II

Stavba:

Místo: PZS 18,810; 20,026; 0,741; 2,226; 4,018 a 7,814 Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: STARMON s.r.o., Průmyslová 1880, 565 01 Choceň Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis
Soupis

STA
Soupis
Soupis

STA
Soupis
Soupis

STA
Soupis
Soupis

STA
Soupis
Soupis

STA
Soupis
Soupis

ING
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

STA
Soupis
Soupis

STA
ING

Soupis

SO03_03
SO04

SO02_02
SO03

1 247 265,52
180 105,11

4 482 439,39

SO05_05

PS08

1 543 316,28
133 705,00

27 249,20
191 769,27

40 873,80
470 490,35

81 742,76
161 233,71
123 323,20
204 471,85
108 457,14

1 427 370,63

Napájení PZS v km 0,741
Napájení PZS v km 0,741_zemní práce
Napájení PZS km 4,018
Napájení PZS km 4,018_zemní práce
Napájení PZS km 7,814

SO04_04
SO05

1 275 468,00
110 500,00

22 520,00
158 487,00

33 780,00

zabezpečovací zařízení PZS
zemní práce

PZS km 7,814
zabezpečovací zařízení PZS
zemní práce

Napájení PZS
Napájení PZS v km 18,810
Napájení PZS v km 18,810_zemní práce
Napájení PZS km 20,026
Napájení PZS km 20,026_zemní práce

PS06
06-1
06-2

PS07
SO01
SO01_01
SO02

4 237 772,05
1 948 784,67

2 784 861,88

755 540,20
751 170,20

4 370,00

8 636 523,59
5 849 892,35
2 786 631,24

5 112 856,79
3 502 290,95
1 610 565,84

04-1
04-2

PS05
05-1
05-2

6 174 155,55

9 608 260,89

4 157 478,75
2 016 676,80

6 238 578,02
3 369 682,87

914 203,64
908 915,94

5 287,70

10 450 193,54
7 078 369,74
3 371 823,80

03-1

01-1
01-2

PS02
02-1
02-2

PS03

03-2

PS04

Kód Popis

PZS km18,810
zabezpečovací zařízení PZS
zemní práce

PZS km 20,026
zabezpečovací zařízení PZS
zemní práce

PZS km 0,741

PS01

Optika
UOŽI

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

8 712 472,777 200 390,72
5 953 699,174 920 412,54
2 758 773,602 279 978,18

5 102 607,89
3 435 932,85
1 666 675,04

7 940 711,48
5 155 849,60

41 763 533,18 50 533 875,15

zabezpečovací zařízení PZS
zemní práce

PZS km 2,226
zabezpečovací zařízení PZS
zemní práce

PZS km 4,018

6 186 556,72

1 034 905,74
1 034 905,74

SO01_01
SO01_1

VON
PS09

01-1

67 556,00
388 835,00

133 251,00
101 920,00
168 985,00

89 634,00

1 179 645,15
1 030 797,95

148 847,20

3 704 495,36
855 294,00
855 294,00

Rušení izolovaných styků
Napájení PZS km 7,814_zemní práce

Izolované styky
Izolované styky_zemní práce

PZS Hradec - Turnov

 

Oprava PZS v úseku Hněvčeves – Butoves

14.10.2019

 

Strana 2 z 2


